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Nu är det vinter 
Och ljuset är snart på väg tillbaka 

 
 Så var det dags igen, för ännu ett nytt år. Helgerna är avklarade och i år var dom alltför korta för de flesta av 
oss. Jag hoppas att Ni trots det har haft en härlig tid av vila, fest, vänner och lugn i en blandning som passar just Er. 
  
 I år hann jag inte med något brev före jul så därför börjar vi med lite påminnelser och vad som bör göras. 
 
 
Har Du bokslutsdatum 31/12 2005. 

• Inventeringen av alla varulager ska göras, och lagret ska värderas. Dokumentera värderingen. 
• Handkassan skall räknas fysiskt, detta glömmer många av er. 
• Finns det pågående arbeten – har du inte fakturerat allt eller har du förskottsfakturerat? Gör en 

noggrann uppställning av alla arbeten utförda 2005 som inte är fakturerade före årsskiftet. 
• Alla papper daterade i 2005 hör till det året, även om de kommer i januari. 
• Vissa kostnader kommer senare, Tex. telefon, men hör ändå till 2005. Ta med de pappren till 

bokslutet. 
 
 
Kontrolluppgifter 
 Är annars ordet för Januari. Just nu arbetar jag för fullt med att färdigställa och skicka ut kontrolluppgifter på 
löner till anställda i ett flertal bolag. Kontrolluppgifter skall även göras för utdelning från aktiebolag och för 
ränteinkomster från aktiebolag. 
 Gjorde jag detta åt Dig förra året? Då förutsätter jag att det samma gäller för i år.  
 Många av er gör detta själva, är du osäker på om du redan bett mig göra detta, hör av dig! Allt skall vara klart före 
den sista januari. 
 
 
Den 13/2  
 Kvarskatt skall betalas in före detta datum om du vill slippa betala ränta på kvarskattebelopp över 20.000:-. 
Har du lämnat in alla uppgifter till mig så att jag kan göra en preliminär skatteberäkning? 
  Första F-skatten för 2006 dras på skattekontot. Tror du den är för hög/låg? Det är viktigt att i så fall lämna in 
en Preliminärdeklaration snarast. 
 

Besked om Slutlig skatt 
Skickades ut till alla i december, spara det eller skicka/faxa den till mig redan nu. Jag behöver både bolagets 
(AB o HB) och er privata (om jag gör er deklarationen) för att kunna kontrollera skatten. 

 
 

Har du skickat in alla verifikationer? 
 Deklarationer och bokslut är det viktigt att vi sätter igång med tidigt. Om du har ytterligare papper som ska 
skickas in till mig vill jag att du gör det snarast. 
 Flera av Er är sena med att skicka in verifikationerna. Du vet bäst själv om du tillhör dem eller inte. Om jag får 
tidsbrist inför skattedeklarationer eller liknande måste jag prioritera dem som skickat in sitt material i tid. Skickar 
Du in verifikationerna senare än tre månader efteråt riskerar Du från i Augusti ett påslag på debiteringen med 50%.  
 
  
 Alla frågor du får med anledning av det här brevet är det meningen att du ska ringa eller maila mig om, så att 
du får en förklaring och frågetecknet rätas ut.. 
 
 
 
Åkersberga 2006-01-08 
Med vänliga hälsningar 
 
Thorgun Andersson   
 


